
ZARZĄDZENIE Nr 2849/Fn/2023 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.1) ) oraz Zarządzenia Nr 2848/Fn/2023 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
6 października 2023 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 Prezydent Miasta 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 
na rok 2023: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

 zwiększa się dochody bieżące:  
  

Dział 758 Różne rozliczenia   
Rozdz. 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
  

§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 865.445,85 zł, 
     

b) Wydział Oświaty i Wychowania: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
30.956,85 zł, 

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 
 

o kwotę 

 
 

6.729,75 zł, 
Rozdz. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   

§ 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom 

 
 

o kwotę 

 
 

4.037,85 zł, 
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

  

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 
 

o kwotę 

 
 

14.805,45 zł, 
     
     
     
     
     

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A401A8-E446-4F20-8CF7-806B3B86C2B9. Podpisany Strona 1



2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

a) Szkoła Podstawowa nr 1: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
18.615,00 zł, 

Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   
§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
 

o kwotę 
 

2.850,00 zł, 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
2.165,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł, 
     

b) Szkoła Podstawowa nr 3: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
10.646,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.830,00 zł, 
Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
520,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 90,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   
 

o kwotę 
 

13,00 zł, 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
88,00 zł, 

     

c) Szkoła Podstawowa nr 5: 

 zwiększa się wydatki:  
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń  
 

o kwotę 
 

31.100,00 zł, 
Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
4.560,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 784,00 zł, 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A401A8-E446-4F20-8CF7-806B3B86C2B9. Podpisany Strona 2



§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
375,00 zł, 

     

d) Szkoła Podstawowa nr 6: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
30.820,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.270,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   
 

o kwotę 
 

600,00 zł, 
Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
4.620,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
1.688,00 zł, 

     

e) Szkoła Podstawowa nr 9: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
53.351,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.171,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   
 

o kwotę 
 

1.037,00 zł, 
§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
 

o kwotę 
 

300,00 zł, 
Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
7.032,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.209,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   
 

o kwotę 
 

170,00 zł, 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
1.495,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 260,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   
 

o kwotę 
 

33,00 zł, 
     
     
     
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A401A8-E446-4F20-8CF7-806B3B86C2B9. Podpisany Strona 3



f) Szkoła Podstawowa nr 10: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
13.930,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.400,00 zł, 
Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
2.306,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 394,00 zł, 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
1.765,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 302,00 zł, 
     

g) Szkoła Podstawowa nr 11: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
35.495,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.100,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   
 

o kwotę 
 

666,00 zł, 
§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
 

o kwotę 
 

100,00 zł, 
Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
5.340,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł, 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
14.296,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8.457,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   
 

o kwotę 
 

316,00 zł, 
     

h) Szkoła Podstawowa nr 12: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
50.730,00 zł, 

Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A401A8-E446-4F20-8CF7-806B3B86C2B9. Podpisany Strona 4



§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
5.285,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
5.870,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.005,00 zł, 
     

i) Szkoła Podstawowa nr 15: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
25.585,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.398,00 zł, 
Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
2.615,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł, 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
1.060,00 zł, 

     

j) Szkoła Podstawowa nr 16: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
16.090,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.751,00 zł, 
Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
2.390,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 410,00 zł, 
§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
 

o kwotę 
 

27,00 zł, 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
660,00 zł, 

     

k) Szkoła Podstawowa nr 19: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A401A8-E446-4F20-8CF7-806B3B86C2B9. Podpisany Strona 5



Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń  
 

o kwotę 
 

53.765,00 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.245,00 zł, 

Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   
§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
 

o kwotę 
 

5.210,00 zł, 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
660,00 zł, 

     

l) Szkoła Podstawowa nr 20: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
14.030,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.400,00 zł, 
Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
4.575,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.500,00 zł, 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
530,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 550,00 zł, 
     

m) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
19.623,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.373,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   
 

o kwotę 
 

394,00 zł, 
§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
 

o kwotę 
 

78,00 zł, 
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
7.222,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.241,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   
 

o kwotę 
 

95,00 zł, 
Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
3.011,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A401A8-E446-4F20-8CF7-806B3B86C2B9. Podpisany Strona 6



§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.518,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   
 

o kwotę 
 

51,00 zł, 
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

  

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
173,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 30,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   
 

o kwotę 
 

5,00 zł, 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
200,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.535,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   
 

o kwotę 
 

5,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
150,00 zł, 

     

n) Przedszkole nr 2: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
7.875,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.400,00 zł, 
     

o) Przedszkole nr 5: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
15.630,00 zł, 

     
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   
§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń  
 

o kwotę 
 

122,00 zł, 
     
     
     
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A401A8-E446-4F20-8CF7-806B3B86C2B9. Podpisany Strona 7



p) Przedszkole nr 6: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
17.585,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.022,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   
 

o kwotę 
 

376,00 zł, 
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

  

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
156,00 zł, 

     
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   
§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń  
 

o kwotę 
 

265,00 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 70,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   
 

o kwotę 
 

30,00 zł, 
     

r) Przedszkole nr 7: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
6.560,00 zł, 

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

  

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
80,00 zł, 

     
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   
§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń  
 

o kwotę 
 

115,00 zł, 
     

s) Przedszkole nr 8: 

 zwiększa się wydatki:  
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń  
 

o kwotę 
 

11.666,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A401A8-E446-4F20-8CF7-806B3B86C2B9. Podpisany Strona 8



§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 24.197,95 zł, 
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

  

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
6.160,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.055,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
1.302,00 zł, 

     

t) Przedszkole nr 9: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
8.950,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.555,00 zł, 
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

  

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
20,00 zł, 

     
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   
§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń  
 

o kwotę 
 

45,00 zł, 
     

u) Przedszkole nr 10: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
6.630,00 zł, 

     
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   
§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń  
 

o kwotę 
 

130,00 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 300,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   
 

o kwotę 
 

40,00 zł, 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A401A8-E446-4F20-8CF7-806B3B86C2B9. Podpisany Strona 9



w) Przedszkole nr 11: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
8.830,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.510,00 zł, 
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

  

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
6.590,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.130,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   
 

o kwotę 
 

140,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
1.470,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 260,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   
 

o kwotę 
 

40,00 zł, 
     

x) Przedszkole nr 12: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
5.625,00 zł, 

     

y) Przedszkole nr 13: 

 zwiększa się wydatki:  
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń  
 

o kwotę 
 

6.750,00 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
1.125,00 zł, 

     

z) Przedszkole nr 14: 

 zwiększa się wydatki:  
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A401A8-E446-4F20-8CF7-806B3B86C2B9. Podpisany Strona 10



§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
5.350,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
310,00 zł, 

     

za) Przedszkole nr 15: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
8.850,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.520,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
160,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 30,00 zł, 
     

zb) Przedszkole nr 17: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
9.880,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.690,00 zł, 
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

  

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
75,00 zł, 

     
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   
§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń  
 

o kwotę 
 

180,00 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 100,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   
 

o kwotę 
 

50,00 zł, 
§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
 

o kwotę 
 

20,00 zł, 
     
     
     
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A401A8-E446-4F20-8CF7-806B3B86C2B9. Podpisany Strona 11



zc) Przedszkole nr 18: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
7.735,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.330,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
150,00 zł, 

     

zd) Przedszkole nr 21: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
10.520,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.800,00 zł, 
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

  

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
2.190,00 zł, 

     
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   
§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń  
 

o kwotę 
 

800,00 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 150,00 zł, 
     

ze) Przedszkole nr 22: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
12.200,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.100,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
180,00 zł, 

     
     
     
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A401A8-E446-4F20-8CF7-806B3B86C2B9. Podpisany Strona 12



zf) Przedszkole nr 23: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
14.625,00 zł, 

     

zg) Przedszkole nr 24: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
14.255,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.500,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
380,00 zł, 

     

zh) Przedszkole nr 26: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
12.375,00 zł. 

     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Sabina Nowosielska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A401A8-E446-4F20-8CF7-806B3B86C2B9. Podpisany Strona 13

mmatykiewicz
Pole tekstowe
PREZYDENT MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE  Sabina Nowosielska (-)Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:Kierownik Referatu Budżetu w Wydziale Finansowym Urzędu Miasta Kędzierzyn-KoźleBeata Wilpert (-)            


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera m
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera n
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera o
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera p
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera r
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera s
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera t
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera u
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera w
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera x
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera y
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera z
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera za
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera zb
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera zc
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera zd
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera ze
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera zf
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera zg
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera zh


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



